西北能化人力〔2022〕1号

关于杨斌等同志工作职务的通知

各单位：
经研究决定：
聘杨斌同志任调度指挥中心轮班副调度长（试用期一年）；
免去李浩同志生产技术部水处理车间副主任职务；
杨勇同志兼任销售采购部采购主管，免去其调度指挥中心轮班副调度长职务；
毛明礼同志兼任经管物资部仓库主管，免去其销售采购部采购主管职务。
特此通知。

人力资源部
2022年5月17 日

[bookmark: _GoBack] 西北能化公司人力资源部                   2022年5月26日印发
- 2 -